
 

平成２８年４月１８日                                                                   

 会  員  各 位 

                     岩手県立黒沢尻工業高等学校 

ＰＴＡ 会 長   髙 橋  由紀恵 

       体育後援会長   髙  橋        馨 

       校    長  福 士  猛 夫 

                                                                                                                                     

ＰＴＡ・体育後援会定期総会並びに３学年保護者進路説明会について（ご案内） 

  陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の学校行事に対しまして、格別のご理解とご協力をいただき、深く感謝申しあげます。 

 さて、標記について下記のとおり開催いたします。つきましては、ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合せの

上ご出席くださいますようご案内いたします。  

記 

１ 期   日  平成２８年 ５月 ８日(日)    

２ 会   場  本校 視聴覚室(本館３階) 南側の生徒昇降口よりお入りください。 

３ 日   程  ・授業参観              １１：４５～１２：３０（専攻科も含む） 

・受     付            １２：３０～１３：００ 

・総     会        １３：００～１４：２０ 

（１） 平成２７年度事業報告並びに決算承認について 

（２） 平成２８年度事業計画案並びに予算案について 

（３） 平成２８年度役員選出について 

（４） そ の 他 

・３学年保護者進路説明会 １４：３０～１５：１５ 

   ・  就職・進路状況について 

   ・   就職斡旋および進学の推薦基準と今後の進め方について 

   ・   公務員試験について 

・   黒沢尻工業高等学校専攻科について 

   ・   質 疑 

・学級懇談会(各ＨＲ)   １・２年 １４：３０～、 ３年 １５：２０～  

※ 出席連絡票を４月２６日(火)までに､お子様を通じて担任に提出してください。 

※ 総会に欠席の場合は、委任状の提出をお願いします。 

※ 当日は、スリッパ等の内履きをご持参ください。 

    ※ 出欠連絡票には出欠確認の○印のご記入をよろしくお願いします。 

 

               キ  リ   ト  リ  線 

【出欠連絡票】 

   該当部分に○印をお願いします。 

・定 期 総 会          出席  欠席 

・３学年保護者進路説明会   出席   欠席 

・学級懇談会           出席  欠席 

 

       科  年   番 

 

会員氏名              

 

     （生徒名         ） 

                               

委  任  状 

  

 平成２８年５月８日(日)に開催される定期総会の議事について、

一切の権限をＰＴＡ会長、体育後援会長に委任します。 

 

平成２８年  月    日 

 

     科   年  会員氏名             印 

          

             （生徒名         ） 

 

      【 担 任 → Ｐ Ｔ Ａ 事 務 局 】 

 


